Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. n° 14 - Séance du 12/5/2014

Présents : MM Monsieur (Président), De Leener &aie), Deneve (Trésorier), Mlle Colmant, MM Lambe
Robas, Squiflet

Invité : Mr Dujardin (Président Parlementaires)

Excusés : MM Culot (Vice-président), Delchef(PrésidAWBB)

Approbation des PV des 24/4, 28/4 et 5/5/2014

1. Correspondance in
» 0959 Excelsior : invitation a la conférence de peedu 19/5/2014
» 1083 Dylois Wavre : absorption du cercle 2420 Maames Wavre
» SG AWBB : nouveau club : Athletic Reform Prograngtricule 2693
2. Correspondance out
> Divers mails ont été envoyés aux clubs concermnitriatches de barrage
3. Championnat
» P1 Dames : notre province peut présenter un mostgmlémentaire en R2 Dames, les clubs concernés
ont été contactés

» Désistement : 1423 Royal 4, 2110 Auderghem Girls
e Candidature : 2352 Ecole Européenne

» Inscriptions 2014-2015 :
» Désistement de BCS Uccle en P1Hommes

Situation au 12 mai 2014

Hommes
Equipes qui
P1 Montent en R2 Friendly Bulls Ixelles
Anciens 13 ou Anderlecht
Descende en P2 Linthout
P2 Montent en P1 UAAE
Orp Jauche

Braine le Chateau
Avenir Evere
Genappe
Ecole Europeenne

Descendent en P3 Eveil
BCS Uccle
Eveil
Dylois
Lothier
Réserve pour la montée en P1 Néant

Fresh Air
Wez. Oppem

P3 Montent en P2




BCU Ganshoren
BCS 23
Ecole Europ.
BCS Uccle
BeBall
Asa St Hubert
La Cordiale

Réserve pour la montée en P2

Néant

Dames
Equipes qui
P1 Montent en R2 Castors Braine
Ecole Européenne
Descendent en P2 Berchem
UAAE
P2 Montent en P1 Ganshoren Dames
ABC
Ecole P1
Excelsior

Réserves pour la montée en P[L

1. Braine le Chateau
2. BCS Uccle

A ce jour, le Comité Provincial se réserve le ddditrganiser des rencontres de barrages afin dgléboen
éventuellement sa P1 et P2 Hommes.

Le Comité provincial s’excuse auprés des clubsagaient prévu des matches de barrage, ainsi q@auss

bénévoles qui allaient en assurer I'organisatioaisrii a été victime des nombreux revirements tl@son aux

échelons supérieurs.

4. Coupe

» Le Comité provincial félicite les clubs organisatedes ¥z finales provinciales ainsi que des Y.dmal

et finales Open pour la parfaite organisation tt'eces manifestations.

> Invitation au drink

Clubs ayant répondu :

A.S.St Augustin Braine 2001
Excelsior.Bruxelles CA Jette
Anderlecht Maca Dames Wavre
ASA St Hubert Nivelles Basketball
Athletic BC

Rebond Ottignies




5. Arbitrage

» CFA:PVNn°9etl0

6. Commission Technique des Jeunes

> Néant

7. Trésorerie

» Amendes : PC 16 : absence licence, carte d’idenig#e médicale — PC 28 : absence délégué — PC

Journée des 1/5 et 4/5/2014

Journée Club
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8
17
48
70
123
130
242
252
400
697
763
847
1168
1331
1331
1336
1336
1375
1423
1479
1542
1542
1584
1610
1610
1610
1795
2204
2344
2352
2352
2448
2561
2561
2561
2576
2631
2640
2646

n° de rencontre
1304113
1100140
1301112+R1301112
2100141
1301112+R1301112
2202058
1302113
1201141+R1201141
1201145+R1201145+3501005
1201140
1201146
R1201144
1201142+R1201142
R1301113
R1301113
2201155+2201112
1202169+2100143+2201112
1304113
1202169
1303108
R1301113
1301113+R1301113
1100146+2202110+3401028
1202171+1303108
1202171+1303108
1100165+1202171+1303108
2201113
1202170
1301108
1302054
2202111
1201145
1302109(10xL+10xA)
1302109
1302109
1302055
1202172
1100144+1304109
1303110

33 : licence technique — PC 48 : carte rentrée tdéliaa ou incompléte — PC 66 : résultats commursqué
tardivement
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36 2669 1302113 33
8. Actualité de la province
Assemblée Provinciale :
Les années précédentes, il était remis en séamckrachure reprenant les différents rapports, néghds de

Coupe et Play — Off,

Par soucis écologique et économique, le ComitéiRe@l a décidé de ne pas éditer la brochure, eugios
laissaient sur place et qui n'était parfois méme qmsultée.

Nous vous invitons a consulter la documentationevizen suivant :

http://www.basket-brabant.be/infos/documents/6 Xeawlee-provinciale-2014

Clubs ayant répondu a l'invitation pour la collatio

A.S.St Augustin Balai BBC Braine 2001
Excelsior.Bruxelles BCS Uccle CA Jette
Anciens 13 BeBall Club Eveil Auderghem
ASA St Hubert Berchem BBC Fresh Air
Avenir Evere BG Lothier Ganshoren Dames
Jodoigne B.A. R.B.B.C. Rebecq WezembeepeDp
Linthout W.S.L. Speedy Mont St Guibert
Maca Dames Wavre Standard Hélécine
Nivelles Basketball UAAE
Orp Jauche Waterloo Basket

Prochaines réunions : assemblée provinciale ettédenil6/5/2014, comité le 25/8/2014

O. MONSIEUR — A. DE LEENER




